

KOMUNIKAT

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie realizacji 1 typu operacji w ramach Działania 9.2 *Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego*
Szczegółowego Opisu Priorytetów PO KL 2007-2013 (SzOP)

Dotyczy konkursu otwartego nr 2/POKL/9.2/2012

W związku z pojawiającymi się wątpliwościami interpretacyjnymi dotyczącymi realizacji projektów w ramach 1. typu operacji Działania 9.2 *Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego*, tj.:

- **współpraca szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe z pracodawcami w zakresie organizacji staży i praktyk dla uczniów szkół zawodowych obejmujących praktyczną naukę zawodu oraz pokrycie kosztów opiekuna stażu**

Instytucja Pośrednicząca wyjaśnia, iż aby projekt był zgodny z SzOP wsparciem w ramach **staży i/lub letnich praktyk zawodowych** przewidzianych do realizacji w ramach typu 1. **nie mogą zostać objęci absolwenci** tj. osoby, które w danym roku kończą naukę na etapie szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe (czyli np. nie jest możliwe objęcie wsparciem w lipcu i sierpniu 2012 r. osób, dla których ostatnim rokiem nauki w danej szkole jest rok szkolny 2011/2012).

Kwestie roku szkolnego reguluje Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. nr 46 poz. 432 z późn. zm.). Należy zatem pamiętać, że **po zakończeniu roku szkolnego określonego ramami ww. aktu prawnego uczniowie ostatnich klas (semestrów) stają się absolwentami szkół prowadzących kształcenie zawodowe**. Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Priorytetów PO KL 2007-2013 **Działanie 9.2 POKL przewiduje objęcie wsparciem uczniów szkół prowadzących kształcenie zawodowe, nie zaś ich absolwentów**.

We wniosku o dofinansowanie projektu Wnioskodawca powinien zawrzeć jasne zapisy, które pozwolą na jednoznaczną ocenę kwalifikowalności uczestników projektu.

DEPARTAMENTU EUROPEJSKIEGO FUNDUSZA SPOŁECZNEGO
Iwona Nakielska



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Lubelskie 

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY

